Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiú - CE, CEP: 63960-000

Telefone: (88) 3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

\
Câmara Municipal de

Banabuiú

Requerimento N°  (C  -_r120211.

Emerson Gonçalves Parente, com assento nesta Casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do
plenário, que seja endereçado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú,
solicitando do mesmo um campo society na localidade de São Gonçalo. Desde já
agradeço a atenção.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 28 de Abril de 2021.

Atenciosamente,

VÍredor
Emerson Gonçalves Parente

Lido

Em: 07 10-5 12L

Câmara Municipal de Banabuiú

APROVADO

Em

Secr.T rio(z)

rio(a)

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.

C"